Администрация муниципального образования
Тихвинский муниципальный район Ленинградской области
Комитет по образованию

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 25 февраля  2022 года № 223

О выделении денежных средств

В целях реализации постановления администрации Тихвинского района от 10 ноября 2021 года № 01-2170-а «Об утверждении  муниципальной программы Тихвинского района «Современное образование в Тихвинском районе» (с изменениями), распоряжения комитета по образованию от 26 января 2022 года № 69 «Об утверждении детального плана мероприятий по реализации муниципальной программы Тихвинского района  «Современное образование в Тихвинском районе» на 2022 года, на основании распоряжения комитета по образованию администрации Тихвинского района от 25 февраля 2022 года № 222  «Об итогах районных соревнований по лыжным гонкам»:

1. [bookmark: _GoBack]Выделить МОУ «Средняя общеобразовательная школа № 6» денежные средства в сумме 16000,00 (шестнадцать тысяч) рублей 00 копеек на оплату транспортных расходов для участия команды обучающихся Тихвинского района в финальных соревнованиях по лыжной гонке, ул. Офицерская, д.27, п. Токсово, Всеволожский район, 02 марта 2022 года.
1. Отопковой Кристине Сергеевне, главному бухгалтеру централизованной бухгалтерии комитета по образованию, произвести финансирование за счет средств бюджета Тихвинского района, предусмотренных на реализацию детального плана мероприятий муниципальной программы Тихвинского района «Современное образование в Тихвинском районе», подпункт 2.13.6.  Участие в областном, заключительном этапе Всероссийской и Региональной олимпиад школьников. Участие в конкурсах и соревнованиях районного, областного и Всероссийского уровня, пункт 2. Комплекс процессных мероприятий «Обеспечение реализации программ общего образования», подпрограмма 2. Развитие начального общего, основного общего и среднего общего образования детей Тихвинского района.
1. Контроль за исполнением распоряжения возложить на Любовь Николаевну Муравьеву, заместителя председателя комитета по образованию.

Председатель
комитета по  образованию                                        М.Г.Ткаченко

Щербакова Татьяна Александровна,
51-931